
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni 

tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke u osnivanju Međimurske 

zaklade za obrazovanje dr. Vinko Žganec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 2/12), 

Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __.__.2022. godine, donijela 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju upraviteljice Međimurske zaklade za obrazovanje  

DR. VINKO ŽGANEC 

 

I. 

SANDRA BREKA - OVČAR, imenuje se upraviteljicom Međimurske zaklade za 

obrazovanje DR. VINKO ŽGANEC, s danom __.___.2022. godine. 

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 007-03/22-03/2                                                                      PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2109-02-22-7 

Čakovec, __.__.2022.                                                                         Dragutin Glavina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog rješenja o imenovanju upraviteljice Međimurske zaklade za obrazovanje DR. 

VINKO ŽGANEC 

 

Skupština Međimurske županije je na 19. sjednici, održanoj 23.02.2012. godine 

donijela Odluku o osnivanju Međimurske zaklade za obrazovanje DR. VINKO ŽGANEC 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 2/12) sa svrhom pružanje potpore, novčane i 

druge pomoći učenicima srednjih škola, studentima, postdiplomantima i doktorantima. 

U članku 14. Statuta Zaklade propisano je da upravitelj Zaklade: 

- zastupa Zakladu 

- provodi odluke Upravnog odbora, 

- vodi poslove Zaklade sukladno odlukama Upravnog odbora, 

- predlaže Upravnom odboru godišnji proračun, 

- podnosi izvješća Upravnom odboru  o stanju poslova i financijskom stanju  

  Zaklade, 

- sastavlja izvješće Upravnom odboru te 

- priprema sve odluke koje donosi Upravni odbor. 

 
Skupština Međimurske županije je na 9. sjednici održanoj 13. listopada 2022. godine,  

donijela Rješenje kojim je Matija Posavec, župan na osobni zahtjev razriješen dužnosti 
upravitelja Međimurske zaklade za obrazovanje dr. Vinko Žganec,“ te je shodno tome 
potrebno imenovati  upravitelja Zaklade.  

Za upraviteljicu Međimurske zaklade za obrazovanje dr. Vinko Žganec predlaže se 
imenovati Sandru Breka – Ovčar, ravnateljicu Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec. 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije na ___. sjednici, 

održanoj  __.__. 2022. godine razmatrao je Prijedlog rješenja o imenovanju upraviteljice 

Međimurske zaklade za obrazovanje dr. Vinko Žganec. 

Odbor je _____  utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju upraviteljice Međimurske 

zaklade za obrazovanje dr. Vinko Žganec, te predlaže isto Skupštini Međimurske županije na 

raspravu i usvajanje. 

 

Čakovec, prosinac 2022. 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                     ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

                                                                                                 Vladimir Peršić, v.r. 

 


